Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОАГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1»

ПРИКАЗ

ул.70 лет Октября д.6а, п.г.т.Новоаганск, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный

округ-Югра (Тюменская область), 628647, тел/факс: (34668) 61995, Е-mail ShNovs@mail.ru

31.08.2022                      № 313

Об организации питания обучающих-

ся МБОУ «Новоаганская ОСШ № 1»

в 2022/2023 учебном году

В соответствии постановлением администрации района от 15.02.2022

года № 214 «Об организации предоставления питания в муниципальных об-

щеобразовательных учреждениях района и частных общеобразовательных

организациях района», на основании заявлений родителей (законных пред-

ставителей),

Приказываю:

1. Организовать бесплатное питание для обучающихся льготной кате-

гории (детям из малоимущих, многодетных семей, детям-сиротам и детям,

оставшимся без попечения родителей, детям с ограниченными возможностя-

ми здоровья) в учебное время за счет средств бюджета Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры с 01.09.2022 согласно приложению 1.

2. Организовать питание (завтраки) для обучающихся за счет средств

родителей (законных представителей) согласно приложению 2.

3. Организовать питание (обеды) для обучающихся за счет средств ро-

дителей (законных представителей) согласно приложению 3.

4. Организовать питание (завтраки и обеды) для обучающихся за счет

средств родителей (законных представителей) согласно приложению 4.

5. Организовать питание (завтраки) для обучающихся 1-4 классов за

счет средств бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры с

01.09.2022 согласно приложению 5.

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                       Л.Н. Константинова

Приложение 1 к приказу

от 31.08.2022 № 313

Список обучающихся льготной категории

Многодетные семьи
№ п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Класс

1 Вагабов Осман Динисланович 25.05.2011 ОВЗ

2 Абзгильдин Данис Ильфатович 09.04.2015 1А

3 Боцку Екатерина Андреевна 26.09.2015 1А

4 Головин Даниэль Олегович 25.04.2015 1А

5 Дзайнуков Давид  Муратович 16.04.2015 1А

6 Матвеев Семён  Иванович 07.08.2015 1А

7 Сильдушкина Милана Алексеевна 20.09.2015 1А

8 Виноградова Виктория Андреевна 19.08.2015 1Б

9 Гиляев Микаэль Умарпашаевич 11.03.2015 1Б

10 Курзин Тимофей  Юрьевич 03.03.2015 1Б

11 Помазкова Ксения  Витальевна 07.01.2015 1Б

12 Адгезалова  Элина Физули кызы 19.01.2014 2А

13 Байматов  Нурлан Абдалимович 01.02.2014 2А

14 Гасанова  Ирада  Рамильевна 18.06.2014 2А

15 Любименко  Екатерина Викторовна 12.03.2014 2А

16 Николенко  Екатерина Валерьевна 27.12.2014 2А

17 Иванова  Арина Владимировна 19.05.2014 2Б

18 Куракса  Нина Юрьевна 28.12.2013 2Б

19 Лукьянов  Александр Сергеевич 14.02.2014 2Б

20 Фальченко  Алёна Александровна 16.04.2014 2Б

21 Веселый Елисей  Витальевич 01.01.2014 3А

22 Гиляева Марха Умарпашаевна 31.07.2013 3А

23 Закриев  Хамид  Муслимович 18.08.2013 3А

24 Круковская Маргарита  Павловна 01.03.2013 3А

25 Гардашов  Бахман  Сариванович 04.12.2013 3Б

26 Колобова Полина  Николаевна 28.12.2013 3Б

27 Кузняк  Кирилл  Даниилович 26.12.2013 3Б

28 Мяхков  Руслан  Иванович 14.11.2013 3Б

29 Постников  Николай  Николаевич 05.05.2013 3Б

30 Сильдушкин  Кирилл  Алексеевич 22.08.2013 3Б

31 Усманова Анастасия Александровна 09.05.2013 3Б

32 Шарифуллина  Элина  Санжаровна 02.06.2013 3Б

33 Язовских Александра  Владимировна 22.08.2012 3Б

34 Язовских Павел Владимирович 04.06.2013 3Б

35 Бакиров  Роман Тимурович 07.08.2012 4А

36 Виноградова Ульяна Андреевна 06.10.2012 4А

37 Матвеев Леонид Иванович 31.12.2012 4А

38 Мяхков Вячеслав  Иванович 21.09.2012 4А

39 Романова Дарья Алексеевна 17.12.2012 4А

40 Фальченко  Макар Александрович 31.05.2012 4А

41 Шарифуллин Эмиль Санжарович 25.04.2012 4А

42 Яскевич Елизавета Дмитриевна 02.07.2012 4А

43 Куракса  Владимир  Юрьевич 29.02.2012 4Б

44 Мякинина  Дарья  Юрьевна 06.03.2012 4Б

45 Мякинина  Ярослава Юрьевна 03.03.2013 4Б

46 Мякинин Тимур Юрьевич 29.08.2008 7Б

47 Байматова Севинч Абралимовна 18.09.2010 5А

48 Адгезалов Эмиль Физули оглы 18.07.2011 5Б

49 Сильдушкин Сергей  Алексаеевич 20.10.2011 5Б

50 Захаров Артем Павлович 17.07.2011 5Б

51 Гардашова  Зейнаб Саривановна 23.05.2011 5Б

52 Данилов  Матвей Александрович 29.09.2011 5Б

53 Яскевич  Екатерина Дмитриевна 30.11.2010 5Б

54 Виноградова Софья Андреевна 16.12.2010 6

55 Николенко Елизавета Валерьевна 31.03.2010 6

56 Ханавов Алескер Артурович 11.10.2010 6

57 Бакирова Арина Тимуровна 17.03.2009 7А

58 Ханавов Ильяс Артурович 23.04.2009 7А

59 Гардашова Фатима Саривановна 27.06.2009 7Б

60 Павленко Кирилл  Дмитриевич 24.11.2009 7Б

61 Колобов Александр Николаевич 21.04.2009 7Б

62 Шарифулина  Лия Санжаровна 16.02.2009 7Б

63 Еремеев Геннадий Дмитриевич 22.01.2009 8А

64 Закриева Милана Муслимовна 27.12.2008 8А

65 Муругов  Павел Вадимович 01.08.2008 8А

66 Резапова Арина  Рустамовна 17.06.2008 8А

67 Абзгильдин Роберт Ильфатович 06.05.2008 8Б

68 Ханавова Джаннет Артуровна 30.01.2008 8Б

69 Язовских Владимир  Владимирович 10.11.2007 8Б

70 Данилов Тимофей Александрович 09.04.2007 9

71 Любименко Андрей Викторович 09.01.2008 9

72 Захарова Сабрина Дмитриевна 20.09.2007 9

73 Нифтуллаева Назифа Ровшан кызы 10.09.2007 9

74 Черных  Захар Алексеевич 14.11.1997 9

75 Язовских Дарья Владимировна 23.11.2005 10

76 Любименко Александр Викторович 06.10.2005 11

77 Матвеева Полина Валерьевна 03.12.2005 11

Опекаемые
№

п/п

Фамилия Имя Отчество Дата рождения Класс

1 Куракса Артем Юрьевич 28.09.2009 7Б

2 Никонорова Анастасия Борисовна 24.12.2006 8Б

3 Харламова Сабина Акифовна 24.10.2009 ОВЗ

4 Вагин  Михаил  Владимирович 02.05.2007 9

Малоимущие семьи
№

п/п

Фамилия Имя Отчество Дата рождения Класс

1 Кушнир  Иван Алексеевич 27.05.2014 2А

2 Киреенко  Елизавета  Юрьевна 17.09.2014 2А

3 Шкуренко Полина  Денисовна 05.12.2013 3А

4 Призова  Бэла Андреевна 11.11.2012 4А

5 Малахов  Матвей Алексеевич 27.08.2015 1Б

6 Мирзоев  Глеб  Игоревич 15.01.2015 1Б

7 Жуйкова Алиса  Артемовна 05.09.2012 4Б

8 Мирзоева Анастасия Игоревна 08.01.2012 4Б

9 Прудников Иван Михайлович 13.04.2012 4Б

10 Волкова Анастасия Олеговна 25.10.2010 6

11 Ермаков Олег Вячеславович 03.07.2009 7А

12 Пугачев Андрей Александрович 01.07.2008 8Б

13 Курбанова Милана Аслановна 09.01.2006 10

ОВЗ,

дети-инвалиды, дети инвалиды, получающие обучение в форме домашнего

обучения
№  Фамилия Имя Отчество Дата рождения Класс

ОВЗ

1 Альмухамедов  Даниил Аглямович 21.12.2011 5А

2 Аджаков Ризван Заурович 01.03.2008 8Б

3 Аджакова Карина Зауровна 19.02.2007 9

4 Боцул Даниил Игоревич 29.12.2006 ОВЗ

5 Пантюшина Ангелина Евгеньевна 28.01.2008 9

6 Пияхов Алексей Михайлович 19.09.2008 8Б

7 Файзатуллин Александр Александрович 11.08.2008 8Б

8 Гиляева Марха Умарпашаевна 31.07.2013 3А

9 Айпин  Савелий Александрович 13.09.2014 2Б

10 Тырли  Семен Анатольевич 21.01.2008 8Б

11 Кокошкина Мария  Дмитриевна 30.01.2008 9

12 Тырли  Егор  Анатольевич 21.01.2008 8Б

13 Грянкина  Татьяна Алексеевна 01.08.2013 3А

Дети-инвалиды

1 Козлова  Дарина  Ильнуровна 09.03.2013 3А

2 Свиридов  Егор  Александрович 27.04.2013 3А

3 Баранов  Лев Русланович 14.01.2014 2Б

4 Шарипов Василий Марксович 07.02.2012 4Б

Дети-инвалиды, получающие образование на дому

1 Богачев Дмитрий Витальевич 09.12.2008 7

2 Расенко Екатерина Сергеевна 22.09.2010 5

3 Страшко Дмитрий Васильевич 24.03.2011 5

4 Мозговой Иван Александрович 24.09.2007 8

5 Черных Иван Алексеевич 25.08.2012 4

Приложение 2 к приказу

от 31.08.2022 № 313

Список обучающихся,

получающих завтрак за счет средств родителей

(законных представителей)

№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения

1 Гончаров Ярослав Константинович 17.07.2012

2 Давыдова Дарина Денисовна 21.06.2011

3 Иванова Дарья Васильевна 06.10.2011

4 Зудова Софья Николаевна 29.09.2011

5 Ковалева  Ксения Алексеевна 06.08.2011

6 Константинов  Захар Александрович 06.09.2011

7 Косович Екатерина Александровна 30.11.2011

8 Киселева Виктория Денисовна 17.06.2011

9 Куземская Татьяна Витальевна 22.07.2011

10 Носенко Павел Андреевич 25.10.2011

11 Сикорына  Полина Степановна 08.08.2011

12 Шайхетдинова Ольга Сергеевна 19.06.2011

13 Шананин Максим Дмитриевич 15.11.2011

14 Потапов Егор Евгеньевич 01.11.2010

15 Рубан  Ростислав Александрович 31.03.2011

16 Рабикова  Лия  Эдуардовна 17.11.2010

17 Карпухин Александр Евгеньевич 30.11.2010

18 Егорова Валентина Александровна 22.02.2010

19 Шананин Андрей Дмитриевич 25.07.2010

20 Михайлова Ульяна Владимировна 30.11.2009

21 Закуев Курбан Азимович 29.11.2009

22 Денисов  Егор Геннадьевич 03.11.2007

23 Красникова Ксения Валерьевна 14.01.2008

24 Нуриев Евгений Артурович 25.01.2008

25 Ступников Савелий Олегович 01.10.2008

26 Хащеватская Дарья Владимировна 23.05.2008

27 Бойко Артемий Николаевич 15.06.2008

28 Генералов Александр Дмитриевич 16.08.2008

29 Черкасова Дарья Максимовна 05.10.2007

30 Моргунская Екатерина Олеговна 18.02.2006

31 Якимчук Ярослав Денисович 25.07.2006

32 Сологуб Николай Витальевич 11.01.2006

Приложение 3 к приказу

от 31.08.2022 № 313

Список обучающихся,

получающих обед за счет средств родителей

(законных представителей)

№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения

1 Рафиков  Владимир Евгеньевич 25.09.2014

2 Сологуб  Владимир Витальевич 24.02.2015

3 Степанов  Максим Витальевич 31.08.2014

4 Ченцов  Кирилл Алексеевич 14.08.2014

5 Андрющенко  Владислава Вадимовна 03.12.2014

6 Антропова  Дарья Ивановна 10.06.2014

7 Быков  Артём Константинович 12.12.2013

8 Иуси  Егор Сергеевич 30.01.2014

9 Гатамов  Ниджат Азад оглы 21.09.2014

10 Быльцева  Антонина Павловна 09.02.2014

11 Изыгашева  Юлия Витальевна 06.10.2014

12 Искарадова  Анастасия Николаевна 11.09.2014

13 Коновалов  Денис Борисович 02.01.2015

14 Кузьминова  Екатерина Андреевна 18.10.2014

15 Липовецкая  Есения Сергеевна 11.04.2014

16 Лисица  Артём Максимович 25.07.2014

17 Матвеев  Даниил Евгеньевич 29.04.2013

18 Мельникова  Марина Михайловна 22.01.2014

19 Метель  Ольга  Дмитриевна 30.12.2014

20 Уразалеева  Аделина Муратовна 25.07.2014

21 Фесенко Дарья Максимовна 01.12.2014

22 Ярош Василиса Витальевна 09.10.2014

23 Гиляев Руслан Лачинович 27.02.2013

24 Гиляева Седа Лачиновна 26.01.2014

25 Ковалева Анфиса Алексеевна 12.12.2013

26 Кузьмин  Андрей  Александрович 23.08.2013

27 Можарова Маргарита Александровна 14.10.2013

28 Овсянников  Матвей  Сергеевич 27.02.2014

29 Паклина Василина  Ивановна 21.06.2013

30 Паклина Виолетта  Ивановна 21.06.2013

31 Щербак  Павел  Валерьевич 28.01.2014

32 Туктарова Мирослава  Александровна 13.01.2014

33 Дорошенко  Алиса  Руслановна 15.02.2013

34 Метель  Марина Николаевна 09.01.2014

35 Метель Полина  Дмитриевна 23.11.2012

36 Ноджак Иван Сергеевич 29.08.2013

37 Овечкина  Арина  Владимировна 17.02.2013

38 Подгорная  Анастасия  Олеговна 17.07.2013

39 Хелемеля  Виталий Владимирович 21.08.2013

40 Бормаченко  Виктория Евгеньевна 23.11.2012

41 Донцова  Мария Васильевна 05.10.2012

42 Зорова  Елизавета Сергеевна 08.02.2013

43 Изыгашев Матвей Витальевич 19.10.2012

44 Матвеева  Софья Валерьевна 04.05.2012

45 Мельникова Анастасия Михайловна 04.04.2012

46 Поломошнова София Сергеевна 21.04.2012

47 Петерсон Дмитрий Кириллович 14.11.2012

48 Сень Ангелина Владимировна 01.06.2012

49 Скиндерев Александр Валерьевич 31.08.2012

50 Слободяну Александр Сергеевич 21.06.2012

51 Стрижов Никита Сергеевич 08.08.2012

52 Хасаншин Давид Русланович 02.08.2012

53 Рахманова Злата Станиславовна 20.03.2012

54 Скакунов Виктор  Александрович 11.05.2012

55 Степанова  Милана  Вячеславовна 08.10.2012

56 Глушков  Егор Александрович 19.02.2012

57 Иуси  Карина Сергеевна 25.05.2011

58 Сидорова Лада Алексеевна 07.01.2012

59 Курбатов  Максим Денисович 19.03.2010

60 Конева Мария Евгеньевна 30.12.2010

61 Рахимов Мухамад Кулбидинович 08.06.2010

62 Тимофеев Родион  Сергеевич 10.12.2010

63 Гассарт Вероника Ильинична 05.09.2010

64 Дорошенко Дарья Витальевна 15.02.2010

65 Кузьминов Тимофей Андреевич 16.01.2010

66 Щуклеева Иннесса Валентиновна 23.04.2009

67 Малахова Инесса Васильевна 02.01.2010

68 Терещенко Екатерина Павловна 12.03.2010

69 Ромашевский Роман Антонович 19.11.2009

70 Хортова Алина Владимировна 05.10.2009

71 Козлова Анастасия Николаевна 09.03.2009

72 Звезднева Екатерина Максимовна 02.10.2009

73 Паули Виктория Владимировна 08.02.2010

74 Саламатина Анастасия Валерьевна 02.12.2009

75 Быльцев Александр Алексеевич 23.09.2008

76 Чуваткина Виктория Александровна 03.10.2008

77 Хайбуллин Гимран Рауфович 14.10.2008

78 Шеховцов Владислав Алексеевич 07.09.2008

79 Хортова Дарья Владимировна 11.03.2008

80 Штельмах Богдан Анатольевич 05.10.2008

81 Арепкина Софья Дмитриевна 06.10.2008

82 Заирбеков Ахмат Азаматович 02.03.2008

83 Безматерных Никита Евгеньевич 21.06.2007

84 Данилов Павел Александрович 14.05.2007

85 Скакунова  Екатерина Денисовна 10.11.2006

86 Автюховская Юлия Васильевна 17.12.2005

87 Баталов Вадим Сергеевич 01.12.2005

88 Гончарова Лидия Алексеевна 28.03.2006

89 Григорьев Никита Александрович 09.01.2006

90 Зарипов Максим Эдуардович 03.03.2005

91 Плиторак Степан Петрович 04.04.2006

92 Поломошнова Елизавета Александровна 27.05.2005

93 Стрижова Алина Сергеевна 29.08.2005

94 Трубин  Александр Евгеньевич 05.08.2005

95 Шеховцова Дарья Алексеевна 23.10.2005

Приложение 4 к приказу

от 31.08.2022 № 313

Список обучающихся,

получающих завтрак и обед за счет средств родителей

(законных представителей)

№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения

1 Зайцев Марк Евгеньевич 05.11.2011

2 Бирюлина Дарья Андреевна 24.12.2010

3 Константинов  Егор Дмитриевич 18.09.2011

4 Хараськин Александр Евгеньевич 04.11.2011

5 Можарова Вероника Александровна 26.04.2010

6 Рафикова  Ульяна Евгеньевна 21.04.2010

7 Рудюк Вадим  Валентинович 14.10.2010

8 Тагиева Аделия Мирисламовна 09.07.2010

9 Антропов Максим Иванович 25.09.2009

10 Данилов Игорь Александрович 30.01.2009

11 Яблоков Сергей Анатольевич 24.02.2009

12 Хомяк Ульяна Дмитриевна 21.07.2009

13 Клопова Полина Алексеевна 05.03.2010

14 Самойлова Анастасия Александровна 11.09.2009

15 Саитова Камилла Мавлютовна 19.06.2009

16 Васильков Артемий Павлович 04.06.2009

17 Васильков Виталий Павлович 04.06.2009

18 Сугар Екатерина Александровна 29.03.2009

19 Амирханова Муслимат Завуровна 16.02.2010

20 Слободяну Елизавета Ивановна 11.04.2009

21 Буртовая Екатерина Александровна 25.06.2009

22 Вершинин Артем Вячеславович 03.09.2008

23 Дубина Андрей Иванович 27.11.2008

24 Москалёва Анна Дмитриевна 22.04.2008

25 Парамонов Аркадий Витальевич 19.08.2008

26 Пахомова Анастасия Эдуардовна  12.02.2008

27 Потапова Анжелика Алексеевна 23.03.2008

28 Сафин Вильдан Дамирович 06.05.2009

29 Филатова Софья Владимировна 07.03.2008

30 Антоненко  Мария  Витальевна 11.11.2008

31 Королько  Ангелина Витальевна 11.02.2008

32 Карловская  Екатерина Сергеевна 17.09.2007

33 Малярова Ульяна Денисовна 26.12.2007

34 Маньков Степан Николаевич 15.06.2007

35 Скиндерева Алёна Валерьевна 18.05.2007

36 Тимошенкова Арина Артемовна 26.12.2007

37 Мяхкова Дарья Руслановна 10.05.2007

38 Рудик Дарья Алексеевна 08.05.2007

39 Таштамиров Тимур Азатович 26.02.2006

40 Хомяк Анна Дмитриевна 19.10.2005

Приложение 5 к приказу

от 31.08.2022 № 313

Список обучающихся 1-4 классов,

получающих завтрак за счет средств федерального, окружного бюджета

№

п/п Фамилия  Имя  Отчество

Дата рожде-

ния

1 Алексеева Дарья Алексеевна 24.10.2014

2 Безбородова Яна  Александровна 02.06.2015

3 Горбунов Тимофей Дмитриевич 01.09.2015

4 Дорошенко  Тимофей  Витальевич 08.02.2015

5 Долгих  Варвара  Юрьевна 31.01.2015

6 Иванов   Лазарь Дмитриевич 20.03.2015

7 Козлов  Матвей  Николаевич 07.03.2015

8 Кузняк  Василиса  Викторовна 07.08.2015

9 Литвин  Василиса  Максимовна 06.05.2015

10 Поломошнова  Александра  Сергеевна 10.01.2015

11 Терещенко  Максим Павлович 19.06.2015

12 Шаталин   Севастьян Вячеславович 22.05.2015

13 Иванова  Серафима  Дмитриевна 20.03.2015

14 Исхаков  Станислав Александрович 24.11.2015

15 Котов  Роман Денисович 11.07.2015

16 Канболатов Саид Иманалиевич 11.12.2015

17 Морозов  Артём  Алексеевич 05.02.2015

18 Ревина  Василиса  Сергеевна 12.01.2015

19 Пуговкин  Кирилл  Михайлович 07.08.2015

20 Сухомлина  Ксения  Алексеевна 02.03.2015

21 Шарипова  Нурбону  Джумахоновна 25.09.2015

22 Штельмах  Елизавета Валерьевна 11.04.2015

23 Андрющенко  Владислава Вадимовна 03.12.2014

24 Антропова  Дарья Ивановна 10.06.2014

25 Батычко  Илья Дмитриевич 30.07.2014

26 Быков  Артём Константинович 12.12.2013

27 Вишневский  Ярослав Павлович 09.09.2014

28 Гатамов  Ниджат Азад оглы 21.09.2014

29 Иуси  Егор Сергеевич 30.01.2014

30 Канболатов Динислам Иманалиевич 26.05.2013

31 Киреенко  Елизавета Юрьевна 17.09.2014

32 Мельникс Мартинс    02.01.2014

33 Рафиков  Владимир Евгеньевич 25.09.2014

34 Сологуб  Владимир Витальевич 24.02.2015

35 Степанов  Максим Витальевич 31.08.2014

36 Ченцов  Кирилл Алексеевич 14.08.2014

37 Бондаренко  Александр Игоревич 20.05.2014

38 Быльцева  Антонина Павловна 09.02.2014

39 Изыгашева  Юлия Витальевна 06.10.2014

40 Искарадова  Анастасия Николаевна 11.09.2014

41 Коновалов  Денис Борисович 02.01.2015

42 Кузьминова  Екатерина Андреевна 18.10.2014

43 Липовецкая  Есения Сергеевна 11.04.2014

44 Лисица  Артём Максимович 25.07.2014

45 Матвеев  Даниил Евгеньевич 29.04.2013

46 Мельникова  Марина Михайловна 22.01.2014

47 Метель  Ольга  Дмитриевна 30.12.2014

48 Уразалеева  Аделина Муратовна 25.07.2014

49 Фесенко Дарья Максимовна 01.12.2014

50 Ярош Василиса Витальевна 09.10.2014

51 Гиляев Руслан Лачинович 27.02.2013

52 Гиляева Седа Лачиновна 26.01.2014

53 Ковалева Анфиса Алексеевна 12.12.2013

54 Кузьмин  Андрей  Александрович 23.08.2013

55 Можарова Маргарита Александровна 14.10.2013

56 Овсянников  Матвей  Сергеевич 27.02.2014

57 Паклина Василина  Ивановна 21.06.2013

58 Паклина Виолетта  Ивановна 21.06.2013

59 Помпеев  Иван  Анатольевич 09.07.2013

60 Туктарова Мирослава  Александровна 13.01.2014

61 Щербак  Павел  Валерьевич 28.01.2014

62 Швайцер Максим Эдуардович 15.01.2014

63 Гончаров  Лука Константинович 01.05.2014

64 Дорошенко  Алиса  Руслановна 15.02.2013

65 Литвин  Ульяна Максимовна 03.01.2013

66 Метель  Марина Николаевна 09.01.2014

67 Метель Полина  Дмитриевна 23.11.2012

68 Ноджак Иван Сергеевич 29.08.2013

69 Овечкина  Арина  Владимировна 17.02.2013

70 Подгорная  Анастасия  Олеговна 17.07.2013

71 Хелемеля  Виталий Владимирович 21.08.2013

72 Бормаченко  Виктория Евгеньевна 23.11.2012

73 Донцова  Мария Васильевна 05.10.2012

74 Зорова  Елизавета Сергеевна 08.02.2013

75 Изыгашев Матвей Витальевич 19.10.2012

76 Матвеева  Софья Валерьевна 04.05.2012

77 Мельникова Анастасия Михайловна 04.04.2012

78 Наговицын Сергей Ильич 21.11.2012

79 Петерсон Дмитрий Кириллович 14.11.2012

80 Поломошнова София Сергеевна 21.04.2012

81 Сень Ангелина Владимировна 01.06.2012

82 Скиндерев Александр Валерьевич 31.08.2012

83 Слободяну Александр Сергеевич 21.06.2012

84 Стрижов Никита Сергеевич 08.08.2012

85 Титова Дарья Вадимовна 26.07.2012

86 Хасаншин Давид Русланович 02.08.2012

87 Шишова Алиса  Викторовна 18.09.2012

88 Денисов Степан Геннадьевич 24.07.2010

89 Рахманова Злата Станиславовна 20.03.2012

90 Скакунов Виктор  Александрович 11.05.2012

91 Степанова  Милана  Вячеславовна 08.10.2012

92 Тизяев  Вячеслав Аркадьевич 31.08.2012